34525418 ULTRANE 525 8/85 -96- 460.228.716351 96 4.7940045.00%

Despacho : 0248316 Cant: 1 -

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 899.714.998403 300 2.9990440.00%

Despacho : 0248316 Cant: 3 -

74025496089259
20/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,785.14
I.V.A.INSCRIP.  % 374.88

TOTAL 2,264.95

21835954 CAE

DOLARES  DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 95/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

104.93

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.60 924 0.09 1.68

902 1.75 31.24 901 4.00 71.41

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.